
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli
DETERMINAZIONE  II SETTORE

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1445  del  13/11/2019

Registro  Settore  n.   313 del  12/11/2019

OGGETTO: Presa d’atto domande di partecipazione all’avviso pubblico rivolto alle Associazioni
presenti sul territorio comunale e iscritte all’Albo comunale delle Associazioni per la partecipazione
al progetto “ La valorizzazione dell’esperienza”  e nomina Commissione tecnica

                      ( )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.
267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati:  n.    Allegati:  n.

(  X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

         

 Il Responsabile II Settore
             I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:
che con Determina II Settore n. 295/2019  si approvava l’avviso pubblico  e lo schema di

domanda per la partecipazione all’avviso pubblico rivolto alle Associazioni presenti sul territorio
comunale e iscritte all’Albo comunale delle  Associazioni  per la partecipazione al  progetto “  La
valorizzazione dell’esperienza”;

che il termine per la presentazione delle istanze, fissato alle ore 12,00 del 11/11/2019, è
scaduto;
Preso atto delle istanze pervenute come di seguito individuate:

Dato atto, altresì,  che con il presente
atto si  procede  alla  nomina  della

Commissione tecnica in persona di:
Responsabile  II  Settore,  I.D.  Angelo
Buonincontri in qualità di Presidente
Responsabile III  Settore, Ing. Andrea
Ciccarelli, in qualità di Componente
Dott.ssa  Veneranda  Mautone  in
qualità di segretario verbalizzante

Visti:
 lo Statuto Comunale;
il vigente regolamento di contabilità;
 il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di prendere atto che le domande ammissibili , pervenute in relazione all’avviso pubblico

approvato con Determinazione II Settore n. 295/2019,  sono le seguenti:

Dare atto, altresì,  che con il presente atto si procede alla nomina della Commissione tecnica in
persona di:
Responsabile II Settore, I.D. Angelo Buonincontri in qualità di Presidente
Responsabile III Settore, Ing. Andrea Ciccarelli, in qualità di Componente
Dott.ssa Veneranda Mautone in qualità di segretario verbalizzante
Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

 Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri

NOMINATIVO PROT. DATA
1 Luoghi comuni Soc. 

Coop Sociale
Pec 05/11/2019

2 C.R.C. Miuli Pec 10/11/2019
3 Coop. Sociale Giulia 20399 11/11/2019
4 Aurora Soc. Coop. 

Sociale
20400 11/11/2019

5 Associazione Alba 
Onlus

20401 11/11/2019

NOMINATIVO PROT. DATA
1 Luoghi comuni Soc. 

Coop Sociale
Pec 05/11/2019

2 C.R.C. Miuli Pec 10/11/2019
3 Coop. Sociale Giulia 20399 11/11/2019
4 Aurora Soc. Coop. 

Sociale
20400 11/11/2019

5 Associazione Alba 
Onlus

20401 11/11/2019


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

